ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2010 № 376
г. Великие Луки

О внесении изменений в долгосрочную городскую целевую Программу «Расширение культурно-досуговых услуг МУП «Городской Парк культуры и отдыха» г. Великие Луки»

На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с распоряжением Администрации г.Великие Луки от 16.12.2008г. №2623-р «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Город Великие Луки» Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести следующие изменения в долгосрочную городскую целевую программу «Расширение культурно-досуговых услуг МУП «Городской парк культуры и отдыха» г.Великие Луки, утвержденную Постановлением Администрации города Великие Луки №81 от 30.10.2009г.:

1.1. В разделе «Паспорт долгосрочной городской целевой программы «Расширение культурно-досуговых услуг МУП «Городской парк культуры и отдыха» г.Великие Луки» пункт «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий бюджет Программы: 1 784,355 тыс. руб., в т.ч.: 2009Т. - 600 тыс. руб. 2010г.- 684,355 тыс. руб. 2011 г.- 500 тыс. руб.

Источники финансирования: городской бюджет и собственные средства МУП «Городской парк культуры и отдыха».

1.2. Раздел 3 «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:

3. Сроки реализации Программы

Начало реализации Программы в 2009 году, окончание реализации Программы в 2011 году. Срок реализации Программы три года, в течение которых планируется осуществить следующие программные мероприятия:

1. Устранение основных требований Отдела государственного пожарного надзора по г.Великие Луки, согласно Предписанию № 276/123/1-21 от 11.06.2009г. (монтаж автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре в помещениях МУП «ГПКиО» г.Великие Луки»);

2.
Приобретение материалов для ремонта кровли Дома культуры МУП «ГПКиО»
г.Великие Луки»;

3. Приобретение материалов для ремонта санузлов;

4. Ремонт кровли здания

5. Ремонт санузлов в Доме культуры;

6. Ремонт и техническое обслуживание аттракционов.

1.3. Раздел 4 «Ресурсное   обеспечение и технико-экономическое обоснование Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 1 784 355 руб., в том числе по годам: _

2009 г. - 600 000 руб., 2010 г. - 684 355 руб., 2011г. - 500 000 руб.

Программа реализуется на условиях бюджетного финансирования и собственных средств».

1.4. В раздел 5 «Перечень программных мероприятий» дополнить пунктами следующего содержания:

	№
	Наименование мероприятия
	Срок реализации, объем

финансирования
	Основные исполнители мероприятия
	Ожидаемые результаты

	4.
	Ремонт кровли здания Дома культуры
	Сентябрь - ноябрь

2010г.

490 120 руб.

(из них 100000 руб.-

средства городского

бюджета,

390120руб.-

средства МУП

«ГПКиО»)
	МУ «Комитет культуры Администрации г.Великие Луки»
	Выполнение ремонтных работ согласно Акта обследования тех. состояния здания от 23.06.2006г.

	5.
	Ремонт санузлов в здании Дома культуры
	Октябрь-Ноябрь

2010 г.

194 235 руб.
	МУ «Комитет культуры Администрации г.Великие Луки»
	Выполнение ремонтных работ согласно Акта обследования тех. состояния здания от 23.06.2006г.

	6.
	Ремонт и техническое обслуживание аттракционов
	Сентябрь-октябрь

2011 г.

500 000 руб.
	МУ «Комитет культуры Администрации г.Великие Луки»
	Обеспечение безопасной эксплуатации аттракционов

2.Финансовому Управлению Администрации г.Великие Луки предусмотреть объемы бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий долгосрочной городской целевой программы «Расширение культурно-досуговых услуг МУП «Городской Парк культуры и отдыха» г.Великие Луки» в бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2010 и 2011 годы.

3.
Довести настоящее Постановление до сведения всех заинтересованных лиц.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы администрации города Великие Луки Максимова К.В.